1
4

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН
СЭБИЭТЭ

	            РЕШЕНИЕ

             СЕССИИ

	             СЕССИЯ

            БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	          Ленскэй к

	от 30 августа  2019 года
  № 8-7

О безвозмездной передаче муниципального имущества
муниципального образования «Ленский район» в собственность муниципального образования «Наторинский наслег»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Республики Саха (Якутия) от 11.10.2006 г.   379-З № 771-III «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность и объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Саха (Якутия)», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Наторинский наслег», согласно приложениям № 1, №2 к настоящему решению.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» (Ж.Ж.Абильманов) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность  муниципального образования «Наторинский наслег» в соответствии с утвержденными перечнями.
3. Главе муниципального образования «Наторинский наслег»                  (Э.С. Тимофеев) принять в собственность муниципального образования         «Наторинский наслег» имущество согласно приложениям № 1, №2  к настоящему решению.
4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	   Н.К. Сидоркина

	Глава
	Ж.Ж. Абильманов

	Приложение № 1
к решению Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»

от 30 августа  2019 г.

№ 8-7

Перечень
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Наторинский наслег»
	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата принятия к учету
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	МФУ EPSON 222 меропр. «Байанай»
	2019022000001
	20.06.2019
	1
	21 000,00
	21 000,00

	2.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200001
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1600,00

	3.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200002
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	4.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200003
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	5.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200004
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	6.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200005
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	7.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200006
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	8.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200007
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	9.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200008
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	10.
	Костюм маскировочный «Тундра» (белый) Байанай
	2019030200009
	20.06.2019
	1
	1 600,00
	1 600,00

	Итого:

	10
	35 400,00
	35 400,00

	Приложение № 2

к решению Районного Совета

депутатов муниципального

образования «Ленский район»

от  30 августа  2019 г.

№ 8-7

Перечень

муниципального имущества (материальные запасы), подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Наторинский наслег»

	№
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость за ед., руб.
	Общая стоимость, руб.

	1.
	Баннер 460 г/м, размер 1000*600 мм, с люверсами
	1
	2 910,00
	2 910,00

	2.
	Баннер 460 г/м, размер 3000*2500 мм, с люверсами -5500
	1
	5 500,00
	5 500,00

	3.
	Баннер 460 г/м, размер 4000*5000 мм, с люверсами
	1
	14 250,00
	14 250,00

	4.
	Флаг: рр900*1350 мм
	6
	4 200,00
	25 200,00

	Итого:
	9

	47 860,00